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Suomenkielisen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunnan vastineet, arviointikertomus vuodelta 
2023 

 

Vuoden 2023 arviointikertomuksessa tarkastusvaliokunta on ottanut arvioinnin kohteeksi sivistystoimen, 
painopistealueina hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen sekä varhaiskasvatus. 

Seuraavassa käsitellään vuoden 2023 arviointikertomuksen huomioita hyvinvointipalvelujen osalta ja 
vastataan tarkastusvaliokunnan esittämiin kysymyksiin.  

Yleishuomautuksena tarkastusvaliokunta 

esittää, että strategisia tavoitteita tarkennetaan. Tavoite tulee olla asetettu niin, että sen 
tavoitetaso on pääteltävissä, saavuttamisastetta voi seurata ja toteutumista arvioida. 
Mittari kohdistuu tavoitteen toteutumiseen ja se osoittaa tavoitteen saavuttamisasteen. 

sekä edelleen 

suosittelee, että tavoitteiden toteutumisen raportointia kehitetään tilinpäätöksen 
yhteydessä siten, että siitä selviää selkeästi: 1) vastuutaho, 2) toimenpide, 3) toimenpiteen 
mittari ja toteutuminen, 4) kaupungin arvio toimenpiteen toteutumisesta. (Ote 
arviointikertomuksesta, s. 16) 

Sivistystoimi tiedostaa tarkastusvaliokunnan havainnon ja työ strategisten tavoitteiden selkeyttämiseksi on 
aloitettu. Lisäksi strategisten tavoitteiden taulukon esitystapa tarkistetaan, jotta eri elementit näkyvät 
selkeämmin tulevissa tilinpäätöksissä ja muutenkin raportoinnissa. Varsinkin mittareiden ja tavoitetasojen 
asettelu tarkastellaan ja parannetaan.  

 

Tarkastusvaliokunta esittää, että Tammikummun päiväkoti ja kaupungin omistamien 
kiinteistöjen monikäyttöisyyttä selvitetään, tavoitteena tehostaa tilojen käyttöä. (Ote 
arviointikertomuksesta, s. 23) 

Varhaiskasvatuksen tiloja on tarkasteltu varhaiskasvatuksen palveluverkkoselvityksessä. Selvitystyö jatkuu ja 
valmistunee lokakuun 2024 aikana. Tarkoituksena on luopua tilapäisistä rakennuksista ja tarjota kaikille 
varhaiskasvatuksen lapsille terveelliset ja turvalliset tilat. 

Sivistystoimessa viedään syksyn 2024 aikana päätöksentekoon sellaisia tiloja ja rakennuksia, joista 
sivistystoimi voisi luopua vuosina 2025–2027. Tämä on osa talouden tasapainottamista, jossa säästötavoite 
vuosille 2025–2027 on 400 000 euroa ja noin 10 % kiinteistömassasta verrattuna vuoteen 2023. Tämä 
tarkoittaa vääjäämättä sitä, että tilojen käyttöä tehostetaan ja samalla lisätään niiden monikäyttöisyyttä. 
Tämä työ on jo aloitettu. Esimerkiksi nuorisotalon tiloihin tulee mm. partiolaisten ja osa senioreiden 
toimintoja.  

 


